*Reg. 1.906, ff. 216v-217v.*

383.

2. Et in Gratiarum 16<sup>41</sup> regis Joannis 1, de annis 1394, 95, fol. 131, est confirmatio dictae provissionis facta 22 octobris 1394.

*Reg. 1.908, ff. 131v-132v.*

384.

3. Et vide iterum in eodem registro, fol. 133.

*Reg. 1.908, ff. 133-134.*

¶<sup>41</sup> És el Gratiarum 19.

## 385.

4. In Gratiarum 22 regis Joannis 1, de annis 1395, 96, fol. 6, facta mentione et insertione de donatione facta 5 januarii 1365 per regem Petrum Berengario de Ripullo de tertio decimi et morabatino regi pertinentibus in aliquibus casatis et haereditatibus loci de Alcantera, qui erat dicti Berengarii, et in tota alqueria vocata de Benexida, quam emerat a Joanne de Pertusia, et quod ad instantiam universitatis Xativae in vim quorundam privilegiorum dicta donatio fuerat revocata, ideo rex in praedictorum compensationem assignat dicto Berengario duodecim libras annuales super juribus baiuliae civitatis Xativae. 20 martii 1395.

*Reg. 1.911, ff. 6-7v.*

ALAZQUER ||<sup>30</sup>

## 386.

1. In Gratiarum Neapolis regis Alfonsi 4, de anno 1443 usque 55, fol. 119, est donatio facta per regem Joanni Ferdinandi de Eredia et suis, ad regiae dignitatis beneplacitum, de mero et mixto imperio ac gladii potestate omnimodaque jurisdictione alta et baxia, civili et criminali sive mixta et alia quavis, quam ipse rex seu regia Curia habebat in et super loco de Alazquer, intra terminos generales villae Algezirae suoque districtu et pertinentiis ac hominibus, habitantibus et habitaturis in dicto loco, christianis, judeis et sarracenis, cum conditione et decisione ac compositione et exactione causarum poenarum fiscalium in dicto loco et eius territorio etiam sub invocatione nominis ipsius regis imponendarum, exceptis illis casibus qui in terris baronum regni Valentiae sunt reservati domino regi seu gubernatori regni praedicti. 19 novembris 1449.

*Reg. 2.945, f. 119v.*

AYELO ||<sup>30</sup>

## 387.

1. In Diversorum 7 regis Alfonsi 4, de annis 1445, 46, fol. 11, est donatio facta Francisco de Malferit de omni jurisdictione civili et criminali, mero et mixto imperio, in loco suo de Ayelo. 28 martii 1445.

*Reg. 2.615, 2ª numeració, ff. 11-12.*

AYECOR ||<sup>13v</sup>

## 388.

1. In armario de negotiis generalibus regni Valentiae, in sacco Z, est cartha, facta 16 calendis octobris 1281, venditionis facta per Aegidium de Peralta regi Petro de jure et parte quam habebat in molendinis de Ayecor.

*Pergs. de Pere II, núm. 267.*

ALMONEDI, sive ALMORADI ||<sup>30v</sup>

389.

1. Vide sub La Daya, fol. 120, num. 1 et 6.

*V. refs. núms. 1.257 i 1.262.*

ALBORGI ||<sup>31</sup>

390.

1. In registro regis Jacobi 1 et infantis Petri, de annis 1265, 66, 67, signato cum hoc signo [*signe*], fol. 107, est stabilimentum per dictum infantem factum Arnaldum Gisberti de molendinari qui est in alqueria de Alborgi, retenta lucri medietate sine regis missione. 3 nonas martii 1267.

*Reg. 17, f. 114 de la foliació actual.*

391.

[*D'una altra mà posterior:*] *En los idus de abril de 1298, el Sr. D. Jaime 2º firmó debitorio a su consejero Berenguer de Vilaragut de 28.000 s. reales de Valencia por el precio de la venta del lugar de Alborgi, en el término de Algeciras, que había otorgado a S. M. con más de 900 s. de una obligación radicada sobre los derechos del mismo a favor de Raimundo, hijo de Jaime Castellá, asignándole para el pago del total de 28.900 s. los productos de la aljama de judíos de Mallorca y otros derechos. Así resulta al f. 291v del registro núm. 264.*

AGOST ||<sup>31</sup>

392.

1. In Gratiarum regis Jacobi 2, de annis 1320, 21, fol. 287, est appositio sigilli regii, facta 11 calendas maii 1321, in venditione facta per Jacobum Andreae, baiulum regis in parte regni Valentiae, Jacobo Burgundi de castro de Agost cum suis pertinentiis, quae habebat Franciscus de Cortilio, pro cuius debito fuit venditus in termino Alicantis pretio 15.100 s., instrumento recepto Valentiae per Benaventum de Benviure 9 calendas aprilis 1320. Non dicit tamen in dicto decreto quod sit in feudum nec emphyteosim domini regis.

*Reg. 219, f. 287v.*

ALBORAYA ||<sup>31v</sup>

393.

1. In registro regis Jacobi 1, de annis 1271, 72, 73, fol. 40, est confirmatio per dictum regem factam Raymundo de Volta de alqueriis de Alboraya et de Almaçera et de Rea-

llo quondam (*sic*), sito in horta Valentiae, et de domibus in Valentia, quae omnia fuerunt empta de pretio castri de Flix, illius venditionis quam Sorobertus, pater dicti Raymundi de Bolta, fecit de castro de Fluix et de Palma domnae Teresiae Aegidii de Bidaura. Quae confirmatio est 4 nonas junii 1272.

*Reg. 21, f. 40.*

### 394.

2. Et alia praedictorum confirmatio facta 7 idus januarii 1272 est in dicto registro, fol. 80, quae est ibi videnda.

*Reg. 21, f. 80v.*

### 395.

3. Vide sub Pardines, fol. 220, num. 1.

*V. ref. núm. 2.136.*

### 396.

4. In Gratiarum regis Petri 3, de annis 1357, 58, num. II, fol. 240, est donatio facta per regem Arnaldo Joanni, legum doctori, de toto tertio decimo seu de jure tertii decimi regi competenti in decimario locorum de Alboraya et de Almacera et terminorum et pertinentiarum illorum, et dicti decimarii, quod vulgo nominatur decimarum de Alboraya, cuius decimarii sunt hae limitationes, scilicet, quod affrontat cum decimario de Rambla, et cum decimario Carpesa, et cum decimario de Foyos. Et dedit ipsi etiam monetaticum intra dictas limitationes, cum jurisdictione et potestate judicis dandi, forciandi et compellendi, cum pacto quod, si dictus Arnaldus vel sui decesserint sine prole legitima aut praedicta in extraneos deferrent, ad regem devolvantur. 13 januarii 1358.

*Reg. 901, ff. 238v-239.*

### 397.

5. In Gratiarum 13 regis Joannis 1, de annis 1392, 93, fol. 52, facta mentione quod Bernardus Joannis, filius et haeres Arnaldi Joannis, litigaverat contra dictum regem seu quosdam fideiussores datos per regem Petrum 3 in evictione venditionis, quam fecerat dicto Arnaldo Joanni de medietate castri et loci de Catadaur, quae postea per Alfonsum Suarez fuit sententialiter evicta a Raymundo Castellario, cui dictus Bernardus Joannis eam vendiderat, ideo pro fine dictarum quaestionum, ex concordia et conventionione, dictus rex renunciavit in favorem dicti Arnaldi, vinculo et conditioni supradictae in favorem regiae Coronae factae in supradicta donatione de tertio decimi de Alboraya et de Almacera, quae renuntiatio est 25 februarii 1392.

*Reg. 1.902, ff. 52v-53v.*

ALMACERA ||<sup>32</sup>

398.

1. Vide sub Alboraya, pagina praecedenti, num. 1 et sequentibus per totum titulum.

*V. refs. núms. 393 a 397.*

399.

2. Et vide etiam sub Pardinas, fol. 220, num. 1.

*V. ref. núm. 2.136.*

AGRES ||<sup>32</sup>

400.

1. In Venditionum 2 regis Joannis 1, de anno 1387 usque 89, fol. 95, est venditio et impignoratio facta Andreae Guilielmi Scribae, maiordomo et camarlengo, et eius filio Jacobo Guilielmo Scribae, coperio infantissae Joannae et Sibiliae, uxori dicti Andreae, de omni jurisdictione criminali, mero et mixto imperio et alia quavis jurisdictione in castro de Agres et domus sive alcarea de la Alcudia, in termino dicti castri, 15 januarii 1388, pretio 8.260 s., quos rex illi debebat virtute albaranorum ibi mentionatorum.

*Reg. 1.929, ff. 95-97.*

401.

2. In Diversorum 3 regis Martini, de anno 1403 usque 1407, fol. 148, mandatur variis personis ut compareant coram ipso rege vel eius thesaurario ad recipiendum pretia et faciendum regi revenditiones, et restituendo titulos variarum rerum ibi contentarum, de quibus per Guillelmum Ferrarii, procuratorem regium ad redimendum regium Patrimonium Valentiae, erat facta luisio de facto, et intra alios mandatur id Sancio Narbones pro jurisdictione loci de Agres, quam habebat pretio 3.300 s.

*Reg. 2.212, ff. 148v-149.*

ALCUDIA in termino de Agres ||<sup>32v</sup>

402.

1. Vide sub Agres, pagina praecedenti, num. 1 et 2.

*V. refs. núms. 401 i 402.*

403.

1. Vide sub Carlet, fol. 79, num. 1.

*V. ref. núm. 825.*

404.

[1329, *deseembre 23*]

2. Rex Alfonsus 3 concessit Petro de Monteacuto, fratri Peregrini de Monteacuto, quod, ultra medietatem caloniarum, quam dictus rex concesserat generosis et aliis adhaerentibus foris Valentiae in Curia generalis proxime celebrata valentinis, habeat aliam medietatem caloniarum in locis de Alcudia et de Alharb, et de Reçalany, et dat ibi etiam cognitionem omnium criminum commissorum per homines dictorum locorum dumtaxat in dictis locis et eorum terminis, exceptis casibus mortis naturalis vel civilis, et mutilationis membri. In Gratiarum regis Alfonsi 3, de anno [*en blanc*], fol. 196 (*sic*).

*Reg. 483, f. 146v.*

405.

3. Et huius concessionis confirmatio est in Gratiarum regis Petri 3, de annis 1337, 38, fol. 164. 5 nonas martii 1337.

*Reg. 863, ff. 165-166.*

406.

4. In Venditionum regis Petri 3, de anno 1382, fol. 6, facta mentione quod ipse rex in favorem Petri de Vilanova, cuius erat locus de la Alcudia in termino Algezirae, liberum fecerat dictum locum a jurisdictione officialium Algezirae, 4 calendas martii 1348, et subiecerat dictum locum quo ad merum et mixtum imperium et jurisdictionem, quae usu, foro vel privilegiis dicto domino non competere procuratori generali regni Valentiae, facit venditionem Petro de Monteacuto, domino dicti loci, filio dicti Petri de Vilanova, de jurisdictione omnimoda dicti loci pretio [11.000] s. 22 martii 1382.

*Reg. 1.002, ff. 6-10.*

407.

5. Et in eodem registro, fol. 21, est instrumentum gratiae de hac venditione, factum 15 aprilis 1382.

*Reg. 1.002, ff. 21v-23.*

408.

6. In officio magistri rationalis, in computo Petri Dezvalls de pecuniis alienationum regii Patrimonii, fol. 45, est in recepta pretium dictae venditionis factae per regem Petrum Petro de Montagut, de jurisdictione loci de la Alcudia de Carlet, cum instrumento gratiae, instrumento recepto per Franciscum Bisbal, notarium, 22 martii 1382.

*Perdut.*

409.

7. In Diversorum 3 regis Martini, de anno 1403 usque 1407, fol. 148, rex mandat variis personis, 25 junii 1406, ut coram ipso vel eius thesaurario compareant ad recipiendum pretium et faciendum revenditiones regi et restituendum titulos rerum ibi expressarum, de quibus per Guilielmum Ferrarii, procuratorem regium ad redimendum regium Patrimonium Valentiae, erat facta luitio de facto, et ibi inter alios mandatur id Petro de Montagut ratione jurisdictionis loci del Alcudia de Carlet venditae per dictum regem Petrum cum instrumento gratiae, pretio 11.000 s.

*Reg. 2.212, ff. 148v-149.*

ALHARB ¶<sup>33</sup>

410.

[*Al marge:*] Vide an Alharb de quo hic sit idem quod Alfarb, de quo fol. 38, pag. 2.<sup>42</sup>

*V. refs. núms. 464 a 472.*

411.

1. Vide sub Carlet, fol. 79, num. 1.

*V. ref. núm. 825.*

412.

2. Et sub la Alcudia de Carlet, pagina praecedenti, num. 2 et 3.

*V. refs. núms. 404 i 405.*

413.

[*D'una altra mà posterior:*] A 19 de las calendas de febrero de 1357, el Sr. D. Pedro 3 vendió a Pericón de Centellas la jurisdicción del lugar de Alharb a carta de gracia. Véanse los fols 191, 192, 193v, 197 y 200 del registro num. 993.

ALCUDIA DE FANZARA ¶<sup>33v</sup>

414.